ZILINA 26.-27.6.1993
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Ucast jednotlivcov
muzi | Zeny |seniori| juniori | juniorky SPOLU

36 | 2 11 49
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Ucast druzstiev
Liga dospelych

TJ Slavia TU KoSice
1.MTGC Prievidza
KDG Slavia Trnava
TJ Mostaren Brezno
MGK Zilina

GK Dunajska Streda
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Sut'az jednotlivcov:

Muzi
Igor Palovi¢
Michal Putnoky
Branislav Svejda
Peter Mrazek
Jan Tolarovi¢
Achim Fridrik
Ivan Bus
Igor Qualich
Maros$ Jagersky
Juraj Struhar
Stefan Buchcar
René Simansky
Eduard Jelacic
Roman Kovac
Juraj Schultz
Marek Seman
Igor Sokol
Lubomir Kontina
Jan Jagersky
Milan Orto
Lubo$ Andrassy
Rébert Baloun
Tibor Végh
Lubomir Hupko
Mario Rosicky
Libor Urminsky
Peter Lizak
FrantiSek Lizak
Jan Komaromi
Ivan Svejda
Ladislav Rakovicky
Peter Hrncirik
Lubos Banic
Jaroslav Skoda
Ivan Kellner
Peter Gasperan

Zeny
Danka Fridrikova
Iveta Véghova

Juniori
Ladislav Trnka
Henrich Hutlak
Juraj Tesak
Pavol Buchcar
Marcel Koren
Slavka Vancova
Lubos Jurkovi¢
Patrik Malec
Vladimir Simongi¢
Ivan Palovi¢

ODD. 1K
Www

ZA

£d4dA

BR
PD
PD
PD

PD

KE
KE
KE

PD
ZA
ZA
KE
DS

ZA
PD
KE
KE
PD
ZA
DS
DS
DS
BR
BR
BR

DS

PD
KE
BA
PD
BA
ZA
BA
BA
MK
MK

25
24
22
25
25
25
25
23
26
29
25
29
28
27
26
26
31
27
26
27
27
31
26
27
30
34
31
28
30
34
30
30
43
26
26
33

26
32

27
29
30
29
26
29
30
29
34
37

2K

21
24
25
23
22
27
26
27
25
25
26
30
23
25
28
22
28
27
23
35
27
26
30
27
29
27
28
28
26
32
28
41
38
27
31
28

24
28

25
30
26
28
32
30
34
38
31
37

3K

24
23
23
24
22
25
22
27
27
28
27
23
27
32
29
25
29
27
32
25
30
31
30
28
28
36
28
33
27
37
35
32
28
26
28
27

25
35

27
26
28
32
25
32
32
27
33
34

SLOVENSKY POHAR

4K

23
24
28
24
22
23
26
25
24
27
26
25
25
27
27
27
26
31
29
29
26
26
28
32
35
29
31
38
32
31
32
32
38
30
30
28

24
29

28
30
24
22
28
39
26
33
27
30

5K

25
25
28
25
27
21
28
21
25
23
24
27
26
22
29
25
28
29
28
26
30
29
29
25
29
24
29
26
28
28
38
40
30

23
33

26
30
34
25
27
24
30
31
28
44

Norma ihriska:

6K

22
24
22
23
28
24
24
27
25
24
27
22
30
26
26
25
27
27
27
28
29
29
33
30
27
28
30
33
32
31
29
29
32

22
39

24
25
24
31
33
30
33
35
31
31

7K

24
23
23
25
26
26
22
25
25
27
29
29
26
24
24
33
25
27
28
27
27
28
27
33
27
26
32
25
41
28
29
31
37

25
38

27
29
26
32
27
30
33
34
31
32

8K

24
24
20
24
23
25
26
25
29
24
24
23
26
28
24
34
25
24
27
25
29
27
28
30
27
28
26
25
26
33
37
29
33

23
26

25
26
33
30
34
28
27
31
40
34

SPOLU
188
191
191
193
195
196
199
200
206
207
208
208
211
211
213
217
219
219
220
222
225
227
231
232
232
232
235
236
242
254
258
264
279
109
115
116

192
260

209
225
225
229
232
242
245
258
255
279

23 aderov

R  Priemer BODY SP
4 23,50 60+25
2 23,88 58+22
8 23,88 56+22
2 24,13 54+20
6 24,38 52+18
6 24,50 50+17
6 24,88 48+14
6 25,00 46+13
5 25,75 4447
6 25,88 42+6
5 26,00 39+5
8 26,00 39+5
7 26,38 37
10 26,38 35+2
5 26,63 32
12 27,13 30

6 27,38 27

7 27,38 27

9 27,50 24
10 27,75 22

4 28,13 20

5 28,38 18

7 28,88 16

8 29,00 12

8 29,00 12
12 29,00 12

6 29,38 8
13 29,50 6
15 30,25 4

9 31,75 2
10 32,25
12 33,00
15 34,88

4 27,25

5 28,75

6 29,00

4 24,00 54+21
13 32,50

4 26,13 36+4
5 28,13 20
10 28,13 20
10 28,63 16

9 29,00 12
15 30,25 4

8 30,63 2
11 32,25
13 31,88
14 34,88
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11  Silvia Micekovd MK 50 43 45 44 43 37 31 33 326 19 40,75



SLOVENSKY POHAR

I.liga druzstiev

4. kolo
MGK Zilina 26. jun 19¢

Oddiel : Slavia Trnava Oddiel : 1.MTGC Prievidza
Meno 1k 2k 3.k 4k Meno 1k 2k 3k 4k
J.Tolarovi¢ 25 | 22 | 22| 22 L.Trnka 27 25 27 28
M.Putnoky 24 | 24 | 23 | 24 E.Jelacié 28 | 23 | 27 | 25
D.Fridrikova 26 | 24 | 25 | 24 M.Jagersky 26 | 25 | 27 | 24
A.Fridrik 25 | 27 | 25| 23 J.Struhar 29 | 25 | 28 | 27
R.Simansky 29 | 30 | 23 S.Buchcar 25 | 26 | 27 | 26
R.Kovac 27 J.Komaromi
Celkom za kolo (129|127 118 120 Celkom za kolo 135 124 | 136 | 130

| = | 256/ 374|494 | = |259]|395]|525

Poradie: 1. Body: 8 Poradie: 2. Body: 6

Oddiel : Slavia TU KosSice Oddiel : MGK Zilina
Meno 1k 2k 3.k 4.k Meno 1k 2k 3k 4k
P.Lizak 31| 28 | 28 | 31 B.Svejda 22 | 25 | 23 | 28
F.Lizak 28 | 28 | 33 | 38 1.Svejda 34 | 32 | 37
R.Baloun 31|26 | 31| 26 M.Rosicky 30 | 29 | 28 | 35
P.Mrazek 25 |1 23| 24| 24 M.Orto 27 | 35 | 25 | 29
J.Schultz 26 | 28 | 29 | 27 L.Andrassy 27 | 27 | 30 | 26
1.Sokol S.Vanéova 39
Celkom za kolo | 141 133| 145| 146 Celkom za kolo 140 | 148 | 143 | 157

| = 274/ 419|565 | = 288 431|588

Poradie: 3. Body: 5 Poradie: 4. Body: 4

Oddiel : GK Dunajské Streda Oddiel : TJ Mostaren Brezno
Meno 1k 2k 3.k 4.k Meno 1k 2k 3k 4k
P.Hrnéirik 30 | 41| 32| 32 I.Kellner 26 | 31 28 | 30
L.Rakovicky 30 | 28 | 35 | 32 J.Skoda 26 | 27 | 26 | 30
T.Végh 26 | 30 | 30 | 28 I.Qualich 23 | 27 | 27 | 25
L.Bani¢ 43 | 38 | 28 | 38 P.Gasperan 33 28 27 28
I.Véghova 32 | 28| 35| 29 126 | 126 | 126 | 126
Celkom za kolo 161165 160 159 Celkom za kolo 234 | 239 | 234 | 239

| = 326/ 486 | 645 | = | 473 | 707 | 946
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Poradie: 5. Body: 3 | Poradie: 6. Body:
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MUZI

Meno

Muzi
Achim Fridrik
Peter Mrazek
Michal Putnoky
Igor Palovic¢
Igor Qualich
René Simansky
Jan Tolarovi¢
Ivan Bus
Juraj Struhar
Peter Gasperan
Maro$ Jagersky
Stefan Buchcar
Rébert Baloun
FrantiSek Lizak
Lubomir Kontina
Eduard Jelaci¢
Ivan Kellner
Vladimir Pravotiak
Roman Kovac
Peter Lizak
Juraj Schultz
Roman Blaha
Branislav Svejda
Igor Sokol
Peter Struhar
Jaroslav Skoda
Jan Jagersky
Lubomir Parak
Peter Margita
Jan Tazky
Lubo$ Andrassy
Marek Seman
Stefan Pucher
Milan Szlaur
Tibor Végh
Peter Murin
Milan Orto
Jan Komaromi
Libor Urminsky
Mario Rosicky
Lubomir Hupko
Roman Cambal
Jan Gasperan
Ivan Svejda
Pavol Jasenec
Alexander Palfy
Mikulds Elek
Peter Fedorko
Dusan Pales
Lubos Banic
Ondrej Ulicky
Ladislav Rakovicky
Peter Hrncirik

PAR
Odd

¥4y

KE
DS
DS
DS
PD
DS
BR
DS
DS

23
HB

64
58
61
32
77
67
28
40
40
28
28
49
52
74
13

20
45

70
55

24

18
36

16

22
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23
BR

75
68
41
55
52
46
58
28
14
61
36
24
26

16
46
79
32
41
12

64

30

36

18

22

20
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SLOVENSKY POHAR

23
BA
8
91
63
79
68
49
76
68
43
57
60
33
28
46
40
72
28
17
24
22

17

20

33

13

13
28

10

24,5
ZA
8
67
74
80
85
59
44
70
62
48

51
44
18
6
27
37
37
32
78

27

24

20

30

16

22

12

12
12

29

24

21

SPOLU

297
263
261
240
237
233
224
173
159
149
148
145
142
129
128
120
116
101
100
90
87
84
84
77
66
42
42
40
36
36
31
30
29
28
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56
32
32
32
32
32
32
32
32
32
24
32
32
32
32
32
32
24
24
24
24
16
24
16
24
24
16
16
16

8
24
24

8
16

8
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Zeny
Danka Fridrikova
Iveta Véghova
Jara Struhdrova

Juniori
Ladislav Trnka
Lubos$ Jurkovic¢
Henrich Hutlak
Patrik Malec
Juraj Tesak
Pavol Buchcar
Marcel Koren
Slavka Vancova
Roman Sobcuk
Peter Varrd

DS
PD

PD
BA
KE
BA
BA
PD
BA

KE
KE

49

36
10
16
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SLOVENSKY POHAR
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43
56
13
35
10

75

40

20

20

16
12
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